
Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Stavební odbor 
628 00 B R N O , Jírova 2

VYPRAVENO DNE 
1 0. 11. 2022

Spisová značka: STP/10633/2022/DIA
Číslo jednací: MCLISEN 10839/2022/2700/DIA
Oprávněná
úřední osoba: Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D., tel.: 544 424 870
E-mail: diakovova@brno-lisen.cz
ID DS: u8jbv72

V Brně dne 10.11.2022

Žadatel:
František Smejkal,

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona ě. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 
zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), 
v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 7.11.2022 podal

František Smejkal)
(dále jen "žadatel"), ve věci

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal dne 7.11.2022 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

Žádám o poskytnutí informace:
Z jakého důvodu byla tato projektová dokumentace předána zhotoviteli, když není uvedena jako podklad 
pro zpracování návrhu technologického postupu při odstraňování stavby dle Rozhodnutí NAŘÍZENI 
ODSTRANĚNÍ STA VBYsp.zn.STU/20/0900951, čj.MCLISEN 07271/2014/2700/POM

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:
Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, u vád í^^pracovatelMÍokumen táce pro odstranění stavby - nástavba a 
stavební úpravy rodinného domu na pozemek p.č. 529, k.ú. Líšeň, společnosti
Projekce 21 Brno s.r.o., Ing. Radim Kučera, IČ 070 83 220, Veslařská č.p. 595/81, Jundrov, 637 00 Brno, 
poskytl:

Dokumentaci pro dodatečné povolení stavby:
změny provedené v rámci nástavby a stavebních úprav rodinného domu Salajní č.p. 802/17, které 
se liší od projektové dokumentace doložené ke stavebnímu povolení ze dne 28.04.1995, č.j. 2521- 
169/95/Hejm., na pozemku pare. č. 529 v katastrálním území Líšeň
z 9/2021, zodpovědný projektant Ing. Pavel Kučínský, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, 
ČKAIT 1002167 a Ing. Miroslav Zavřel, autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb, 
ČKAIT 1002069

a to z důvodu, že je to nej aktuálnější — 9/2021 dokumentace rodinného domu Salajní č.p. 802/17 a 
zpracovateli byla poskytnuta pouze pro informaci.



Č.j. MCLISEN 10839/2022/2700/DIA str. 2

P o u č e n í  o o d v o l á n í

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne
a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,
b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu 
městské části města Brna, Brno - Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního 
řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského 
náměstí 3, 601 67 Brno.

Úřad městské části města Sirsa 
Brno-Líšeň 

Stavební odbor 
Jírova 2, 628 00 Brno 

5

r

Ing. arch. Markéta Uiakovova, 
vedoucí stavebního odboru 

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Obdrží:
účastníci (dodejky) 
František Smejkal, II

trvalý pobyt:
9DS: hnidvaa

Dále obdrží: 
oprávněná úřední osoba 
spis




